
Simona Galová (Simčula) ID 41157 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 6:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, milí zákazníci,děkuji že jste si našly čas a nahlédly do mého alba.

  V případě, že se pouze informujete na rozměry, poštovné apod., a dále se mi neozvete vracím zboží po uplynutí 24 hodin
zpět do prodeje.

  Věci jsou vždy vyprané a čisté!Snažím se popsat skutečný stav věci, ale může se stát, že něco přehlédnu. V případě
přehlédnuté vady, mi dejte vědět a domluvíme se na dalším postupu.

  Na dobírku nezasílám! Za zboží se platí předem na účet - podklady k platbě Vám zašlu meilem . Pokud s platbou potřebujete
počkat , není problém, vše je na domluvě :-) Při větším množství koupených věcí se na poštovném dohodneme :-)

  Platbu za zboží očekávám do 5-ti pracovních dní ode dne učinění objednávky ( pokud se nedomluvíme jinak). V případě, že
platba není v daném termínu provedena, vracím zboží zpět do prodeje a píši negativní hodnocení :-(

  Balíček odesílám hned v den připsání peněz na účet, nejpozději následující den po připsání peněz na účet. O odeslání balíčku
Vás budu vždy informovat a také píši ihned hodnocení :-)

  Přeji příjemné nakupování a spokojenost s nakoupeným zbožím :-) mějte se prima Simča :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

